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Z kroniki przedszkolnej 
 

Aktywny udział w Koncercie Noworocznym 
 

Wspólne śpiewanie kolęd, to jeden z najpiękniejszych zwyczajów Bożego 

Narodzenia.  Kolędy i pastorałki rozbrzmiewają w naszych domach już od ponad 500 lat. Tuż 

po Nowym Roku, 02.01.2013  w Zespole Szkół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum im. Jana 

Pawła II odbył się konkurs muzyczny pt. „Ulubiona kolęda przedszkolaka”, zorganizowany 

przez nauczyciela stażystę – Agatę Norman przy współpracy pozostałych nauczycielek 

przedszkola. Jego celem była popularyzacja kolęd i pastorałek związanych z Bożym 

Narodzeniem oraz"stwarzanie okazji do rozwoju zdolności muzycznych występujących 

dzieci. Konkurs"przeprowadzono"na" sali" gimnastycznej." Każda"grupa"przedszkolna"miała" za"

zadanie"zaprezentować"jedną"kolędę"i"jako"drugi"utwór"piosenkę"zimowo"@"świąteczną."Jako"

pierwsza" grupa" najmłodsza" 3@latki" @" Pszczółki" zaprezentowała" kolędę" „Przybieżeli"""""""""""""""""""""""""

do" Betlejem”" oraz" „" Tupu" tup" po" śniegu”." Grupa" 3@4@" latków" –" Biedronki" " przedstawiła"

„Przybieżeli"do"Betlejem”"oraz"„Bałwanek”."Grupa""4@latków"@"Żabki"zaśpiewała"„Cichą"noc”"

oraz" „Do" szopy," hej" pasterze”." Starsza" grupa" 4@5@" latków" Ślimaczki" zaśpiewała" „" Świeć"

gwiazdeczko”"oraz"„Choinko"piękna"jak"las”."Ostatnia"wystąpiła"grupa"Motylków"z"utworami:"

„Przybieżeli" do" Betlejem”" i" „Kiedy" byłem"ogrodniczkiem”."Mali  artyści swoimi występami 

zapewnili publiczności wiele emocji i przeżyć."Komisja"konkursowa"w"składzie:"dyr."Urszula"

Latuszek,"mgr"Bartosz"Wojciechowski"i"mgr"Zuzanna"Neuhoff@"Ley"@"oceniała"występy"dzieci,"

uwzględniając" następujące" kryteria:" "elementy taneczne, strój, rekwizyty," ogólny wyraz 

artystyczny."Decyzją"komisji"wszystkie"grupy"otrzymały"wyróżnienie"oraz"słodki"upominek.""""

"""""""""Mamy" nadzieję," że" tegoroczny" koncert" na" długo" pozostanie" " w" pamięci" widzów""""""""""""""""""""""""

i"pozwoli""na"dłużej"zatrzymać"magię"świąt."Zapraszam"do"galerii"zdjęć"z"tego"wydarzenia.""

" " " " " " " " " !!!!!!!!!!!!!!!!Agata!Norman"

"
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13 stycznia 2013r. w Centrum Sportowo - Kulturalnym odbył się Mały Koncert 

Noworoczny, w którym wzięły udział dzieci przedszkolne oraz uczniowie klas I-III szkoły 

podstawowej. Najmłodsza grupa Pszczółek zaśpiewała piosenki: „Zima, zima”, „Tupu tup po 

śniegu” oraz zatańczyła „Polkę kaniankę” . Maluchy, trochę zestresowane, zaprezentowały się 

bardzo dobrze. Grupa Żabek zaśpiewała kolędę „Do szopy, hej pasterze” , piosenkę „Zima 

zła” oraz wykonała „taniec przyklejaniec”. Grupa Ślimaczki zaśpiewała „Świeć 

gwiazdeczko”, „Choinko piękna jak las” oraz zaprezentowała taniec pt. „Tańcząca 

wiewióreczka”. Motylki wprowadziły publiczność w zaskoczenie, ponieważ zaśpiewały                   

i zatańczyły popularną piosenkę „Ona tańczy dla mnie”, zaprezentowały też kolędę pt. 

„Przybieżeli do Betlejem” i „Przedszkolną orkiestrę” przy użyciu różnych instrumentów. 

Widzami konkursu byli rodzice wykonawców oraz mieszkańcy gminy Pępowo.  

Koncert Noworoczny stał się już tradycją i myślę, że jest to coroczna okazja                       

do zaprezentowania talentów dzieci, do wspólnego śpiewania i miłego spędzenia niedzielnego 

popołudnia."
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Agata Norman!

"

Teatrzyk Kukiełkowy „ Kłamstwa Krowy”  

"
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W poniedziałek, 4 lutego br. gościliśmy w naszym przedszkolu teatrzyk kukiełkowy. 

Wszystkie grupy przedszkolne zgromadziły się w sali Pszczółek, gdzie czekały już  bajkowe 

postacie.  Z wielkim zainteresowaniem dzieci śledziły  przygody Krowy. Żywo reagowały            

na przygody bohaterów przedstawienia. Chętnie odpowiadały na pytania i zagadki, jakie 

zadawał im narrator. Przedszkolaki za piękne przedstawienie podziękowały aktorom 

gromkimi brawami.  

Jolanta Urbańska !

 

Wizyta w piekarni 

W lutym przedszkolaki z grup Biedronek, Pszczółek i Motylków wybrały się  

na wycieczkę do Piekarni GS w Pępowie. Bardzo miło powitał nas kierownik - pan Grzegorz 

Krukowski oraz sympatyczna pani Sabina Przewoźna, która była naszym przewodnikiem. 

Podczas tej wycieczki dzieci miały możliwość zobaczyć jak wygląda piekarnia od środka. 

Mogliśmy zapoznać się z tym jak wygląda przygotowanie ciasta na chleb i jak wyglądają 

piece do jego wypieku. Dzieci mogły obejrzeć z bliska magazyn z mąką, zajrzeć do środka 

wielkiej miski, która wyrabia ciasto na chlebek i bułki. Wielkie zaciekawienie wywołał 

ogromny piec do pieczenia chleba oraz wielka łyżka, którą piekarz wyjmuje pieczywo.                 

Od razu przedszkolaki skojarzyły ją z bajką „ O Jasiu i Małgosi”. Czary pojawiły się też, 
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kiedy pani Sabina pokazała dzieciom szybki sposób na krojenie chleba, a przedszkolaki nie 

czekając długo, postanowiły się nim poczęstować (oczywiście najpierw pytając się panią ,czy 

mogą). 

"

        Na koniec wycieczki wszyscy podziękowaliśmy  za oprowadzenie po piekarni                         

i wręczyliśmy upominki.  Na drogę powrotną do przedszkola dostaliśmy słodkie prezenty               

w postaci pysznych ciasteczek.  

Dziękujemy za możliwość zorganizowania wycieczki i zapoznanie nas z tajnikami wypieku 

pieczywa. Było bardzo interesująco i pachnąco !!! 

""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""Jolanta!Urbańska,!Agata!Milewska,!Hanna!Wabińska 

 

Spotkanie z policjantem 

W dniu 26.02.2013r. do naszego przedszkola przybył pan Policjant. Dzieci bardzo 
serdecznie powitały gościa i z ogromnym zainteresowaniem słuchały tego, co mówi. 

Pan Policjant przypomniał dzieciom zasady bezpiecznego poruszania się po drodze. 
Zwrócił uwagę na to, że przedszkolaki mogą jeździć rowerem  jedynie pod opieką osoby 
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dorosłej. Uczulił dzieci na to, jak ważną rzeczą jest jazda samochodem w specjalnym foteliku 
i zapiętych pasach. "

"

"
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Przedszkolaki bardzo aktywnie uczestniczyły w spotkaniu, dzieląc się swoimi 
doświadczeniami i zadając policjantowi pytania. 

Szczególnym zainteresowaniem wśród dzieci cieszyła się prezentacja wyposażenia 
policyjnego, niezbędnego podczas wykonywania pracy.  

Spotkanie przebiegało w bardzo miłej atmosferze i zakończyło się pamiątkowym 
zdjęciem. Bardzo dziękujemy za pouczające spotkanie!.!

!

Agata!Milewska,!Hanna!Wabińska,!

Jolanta!Urbańska,Alicja!Krzyżosiak,!

Agata!Norman!

Karnawałowy Bal Przebierańców  
 

5 lutego w oddziałach przedszkolnych pojawili się piraci, batmani, księżniczki, 
królewny, kowboje, czarownice, wróżki, motylki, strażacy, Indianie, biedronki, renifery                     
i wiele, wiele innych postaci, a to wszystko za sprawą Karnawałowego Balu 
Przebierańców.  

Wszystkie przedszkolaki już od rana podekscytowane były czekającą ich zabawą.              
Od wejścia można było wyczuć niecodzienny nastrój.  
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Jedne dzieci wchodziły do sali już w swoich kostiumach, inne dźwigały je zapakowane                  
w torby i reklamówki. Opowiadaniom, dyskusjom i wzajemnemu podziwianiu nie było 
końca. Po śniadaniu, już wszyscy gotowi do zabawy, rozpoczęliśmy bal na sali sportowej. 

Przebierańcy świetnie się bawili, uczestnicząc we wspólnych zabawach i konkursach,                      
a skoczna i rytmiczna muzyka zachęcała do tańca.  
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W przerwach balu dzieci zajadały słodkie smakołyki, przygotowane specjalnie na tą 

okazję.  

Hanna Wabińska, Jolanta Urbańska, 

Alicja Krzyżosiak, Agata Milewska, 

Agata Norman 
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DZIEŃ  BABCI  I  DZIADKA 

       Babcia i Dziadek, to bardzo ważne osoby w życiu każdego dziecka, dlatego w tym 

szczególnym dniu dzieci również pamiętały o swoich Babciach i Dziadkach, i wspólnie                   

ze swoimi paniami przygotowały dla nich przedstawienie. Przybyli licznie goście zasiedli 

przy przygotowanych dla nich stołach i z niecierpliwością czekali na rozpoczęcie występu 

swoich wnucząt. Na twarzach dzieci widać było ogromną radość. Jak najpiękniej potrafiły, 

dziękowały swoim Babciom i Dziadkom za miłość. Dzieci wyrecytowały wiele pięknych 

wierszy o miłości i wdzięczności za to, że zawsze mają dla nich czas. Przygotowały również 

wierszyki oraz piosenki dla kochanych dziadków. Wszyscy z dumą patrzyli na swoje 

wnuczęta, które włożyły wiele wysiłku w to, aby jak najlepiej wyrazić swoją miłość                      

i szacunek. Gościom towarzyszyły radość, uśmiech oraz łzy wzruszenia.  

             "
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Na zebranych czekała jeszcze jedna niespodzianka. W tajemnicy przed nimi dzieci 

własnoręcznie przygotowały dla nich drobne upominki, które wręczyły zaraz po występach. 

Następnie dzieci zaprosiły Babcie oraz Dziadków na przygotowany z tej okazji poczęstunek. 

Alicja Krzyżosiak 
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Z życia klas I-III  
 

Balik karnawałowy"
"

  12 lutego odbył się tak oczekiwany przez uczniów naszej szkoły balik karnawałowy.  
W tym dniu sala gimnastyczna zamieniła się w zaczarowaną krainę pełną wróżek, motylków, 
rycerzy i innych znanych nam postaci z bajek. Podczas zabawy odbywały się różne konkursy, 
w których dzieci bardzo chętnie brały udział. Dobra zabawa i wspaniały humor towarzyszyły 
uczniom przez cały balik.  
 

!

! !
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Nad oprawą muzyczną czuwał pan Bartłomiej Wojciechowski, któremu składamy 
gorące podziękowania. 

                                                                                    Wychowawczynie klas I - III 
"

 

BOŻE ODWIEDZINY 

" Dnia 6 stycznia w uroczystość Trzech Króli dzieci należące do Ruchu Opatrzności 

Bożej przedstawiły w kościele parafialnym pw. św. Jadwigi w Pępowie inscenizację 

jasełkową pt.„Bóg przychodzi”. Przedstawienie w swej treści bardzo mocno nawiązywało                                      

do przeżywanego obecnie w Kościele Roku Wiary. Aktorzy – dzieci z klas „0” oraz I-III, 

bardzo ładnie ukazały, co jest istotą oczekiwania na Pana Jezusa i jak Go przyjąć z wiarą                   

i miłością. Uczyniły to przez recytację tekstów, śpiew kolęd i taniec. W tym wszystkim mieli 

też udział rodzice, którzy zadbali o przygotowanie pięknych strojów. Za występ dzieci zostały 

nagrodzone licznymi oklaskami.  

 Po Mszy św o godz. 11.30 dzieci wraz z rodzicami udały się na spotkanie opłatkowe               

w sali parafialnej, gdzie honorowym gościem był Ks. Proboszcz Henryk Szwarc.                        

Po życzeniach i dzieleniu się opłatkiem wszyscy śpiewali kolędy i mile spędzali czas przy 

herbacie  i słodkościach. 

s. Łucja Turos 
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Co słychać w bibliotece? 

Pasowanie na czytelnika 

 Zgodnie z tradycją w naszej szkole, uczniowie klas pierwszych zostali zaproszeni                        
na uroczystość pasowania na czytelnika szkolnej biblioteki. Zanim wypowiedzieli tekst przysięgi, 
zapoznali się z księgozbiorem dla najmłodszych oraz sposobem wypożyczania książek.  

Następnie przygotowana wystawka książek nowych i zniszczonych pozwoliła uczestnikom 
porównać ich wygląd i estetykę, jednocześnie uświadamiając im potrzebę szanowania wszystkich 
książek, tych wypożyczanych do domu i tych osobistych. 

Pierwszoklasiści bardzo chętnie odpowiadali też na pytania dotyczące bajek oraz 
rozwiązywali krzyżówkę tematyczną. Z wielkim zainteresowaniem obejrzeli też inscenizację pt. 
Franklin mówi przepraszam” w wykonaniu uczennic z kl. Vb. 

W ten sposób kandydaci na czytelników udowodnili, że są godni pasowania na czytelnika 
szkolnej biblioteki. Na pamiątkę tej wizyty zostali obdarowani książką i kolorową zakładką. 

Mamy nadzieję, ze nowi czytelnicy będą częstymi gośćmi w naszej bibliotece, do czego 
bardzo gorąco zachęcamy. 
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Lekcja przyjaźni"

 
Uczniowie oddziałów przedszkolnych i klas I – III zostali zaproszeni do biblioteki na zajęcia 

czytelnicze o przyjaźni. Celem zajęć było uświadomienie uczniom wartości koleżeństwa i przyjaźni 

oraz rozwijanie zainteresowań czytelniczych. Tematyka ta została ukazana w przedstawieniu                      

pt .”Statek przyjaźni” w wykonaniu starszych koleżanek.  

       Uczestnicy chętnie brali udział w proponowanych zadaniach, wykazując się znajomością tematu. 

  "
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Wystawa pt. „ Bawię się i uczę z Franklinem”."

        

 

 

Nauczyciele bibliotekarze:  

Bernadeta Kaźmierczak, Ewa Fabisiak 
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Redakcja, opracowanie i skład komputerowy: Cyryla Krajka 

Teksty: Grono Pedagogiczne 

Patronat: Dyrektor Zespołu Szkół 

Krystyna Klepacka"


